
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年4月20日
単-7 宝塚を美しくする市民運動に伴う土砂回
収（単価契約）その２委託

（株）植伸建設 @147,000 令和5年4月24日 令和5年12月28日 債務負担

令和5年4月20日
単-6 宝塚を美しくする市民運動に伴う土砂回
収（単価契約）その１委託

大一建設（株） @142,000 令和5年4月24日 令和5年12月28日 債務負担

令和5年4月20日
市立中央図書館　GHP（ガスヒーポン）保守点
検業務委託

（有）ティーエーシー
エンジニアリング

          1,848,000 令和5年4月25日 令和10年4月30日 長期契約

令和5年4月24日
単-9　宝塚を美しくする市民運動に伴う土砂処
分（単価契約）委託

白瀬浚渫興業（株） @65,000 令和5年4月26日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年4月24日 G-4 洗車場雑排水溝等清掃業務委託
（有）福井浄水工業
所

1,100,000 令和5年4月27日 令和5年9月30日

令和5年4月25日
（総委-34）市庁舎敷地内植木保守管理業務
委託

三共園芸           4,543,000 令和5年4月27日 令和6年3月31日

令和5年4月25日
教社委-1　古墳及び歴史公園外草木伐採清
掃等業務委託

康裕庭苑工務所              883,850 令和5年4月27日 令和6年3月31日

令和5年4月25日
K14-3 固定資産評価情報管理システム異動
修正等業務委託

朝日航洋（株）          29,425,000 令和5年4月27日 令和6年3月31日

令和5年4月25日 KF３ー１１　草刈除草（西谷地区）作業委託 （株）カズ           3,660,580 令和5年4月27日 令和5年10月31日 債務負担

令和5年4月25日 KF３－１２　草刈除草（長大法面）作業委託 まことグリーン           4,939,000 令和5年4月27日 令和5年11月30日 債務負担

令和5年4月25日 単ー３　草刈除草作業（単価契約）委託
（株）宝塚労働事業
団

@19,670 令和5年4月27日 令和6年3月31日 債務負担

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


